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28 czerwca 2012

Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty – nabór
wniosków

Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
ogłasza nabór wniosków w ramach Priorytetu IX PO KL Rozwój wykształcenia i kompetencji
w regionach, Działania 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty. Wnioski o
dofinansowanie projektu można składać do 27 lipca 2012r. Przedmiotem konkursu są
projekty, których realizacja przyczyni się do dostosowania kwalifikacji nauczycieli,
instruktorów praktycznej nauki zawodu oraz kadr administracyjnych instytucji systemu
oświaty do wymogów związanych ze strategicznymi kierunkami rozwoju regionów, zmianą
kierunków kształcenia, zapotrzebowaniem na nowe kwalifikacje oraz zmieniająca się
sytuacją demograficzną w systemie oświaty.

Wsparciem mogą zostać objęte następujące typy projektów:

Studia podyplomowe, kursy kwalifikacyjne i doskonalące oraz inne formy1.
podwyższania kwalifikacji dla nauczycieli w zakresie zgodnym z lokalną i regionalną
polityką edukacyjną(w tym przygotowanie do nauczania drugiego przedmiotu lub
rodzaju prowadzonych zajęć).
Studia podyplomowe, kursy i szkolenia oraz inne formy podwyższania kwalifikacji2.
pracowników placówek kształcenia ustawicznego, praktycznego i doskonalenia
zawodowego oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu.
Studia wyższe oraz kursy kwalifikacyjne dla nauczycieli zainteresowanych3.
podwyższeniem lub uzupełnieniem posiadanego wykształcenia.
Studia podyplomowe i kursy doskonalące dla nauczycieli i pracowników administracji4.
oświatowej w zakresie organizacji, zarządzania, finansowania oraz monitoringu
działalności oświatowej.
Programy przekwalifikowania nauczycieli szkolnych w związku ze zmieniającą się5.
sytuacją demograficzną (niż szkolny) w kierunku kształcenia ustawicznego (osób
dorosłych).

Wnioski o dofinansowanie projektu przyjmowane są od 27.06.2012 r. do 27.07.2012 r.
przez Instytucję Organizującą Konkurs: Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego – Biuro
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, ul. Jagiellońska 70, 25-956 Kielce (Sekretariat II
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piętro – pokój 202) w dni robocze w godz. od 8:00 do 15:00.

Wnioski można składać osobiście jak również nadsyłać pocztą lub przesyłką kurierską. W
przypadku wniosków nadsyłanych pocztą lub przesyłką kurierską o przyjęciu wniosku
decyduje data i godzina wpływu wniosku do Sekretariatu Biura PO KL.

Więcej informacji na temat konkursów na stronie Świętokrzyskie Biura Rozwoju
Regionalnego.

http://www.pokl.sbrr.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&sub=182&subsub=186&menu=190&artykul=1317&akcja=artykul
http://www.pokl.sbrr.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&sub=182&subsub=186&menu=190&artykul=1317&akcja=artykul

